



Republic of the Philippines
PROVINCE OF ISABELA
City of Ilagan

OFFICE OF THE BIDS AND AWARDS COMMITTEE

NOTICE OF AWARD

May 14, 2021

MS. MALOU P. PASCUA
Authorized Representative
RLT Drug
Purok #2, Narra Street
Bliss Village, City of Ilagan
Isabela

Dear Ms. Pascua :

We are happy to notify you that the Procurement of **Medical Supplies** (Various Items) for the Province of Isabela in the amount of **Php 1,935,718.97** is hereby awarded to you as the Bidder with the Lowest Calculated Responsive Bid.

ITEM NO.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT PRICE (PHP)	TOTAL BID PRICE (PHP)
002	140	roll	Absorbent Cotton 400 grams	₱ 236.49	33,108.60
003	24	gallon	Activated Glutaraldehyde Solution w/ Activator	2,940.08	70,561.92
004	120	tube	Adhesive Plaster 12 x 10 yards, Pre-Cut	1,470.53	176,463.60
013	36	roll	Autoclave Steam Indicator 1"	589.85	21,234.60
020	20	set	BP Cuff, Adult w/ Inflation Valve, Bag and Bulb	884.98	17,699.60
023	25	dozen	Catgut Chromic 1 w/ 35-40mm, Round Bodied 1/2 Circle	516.25	12,906.25
024	280	dozen	Catgut Chromic 2/0 w/ 35-40mm Needle, Round	516.25	144,550.00
041	220	box	Disposable Syringe w/ Needle 10ml x 100's	568.58	125,087.60
081	250	box	Hypo- Allergenic Tape, 2" x 6's	911.50	227,875.00
107	330	piece	Nasogastric tube, Fr.16 (Silicone)	367.50	121,275.00
137	36	gallon	Povidone Iodine 7.5% (Cleanser)	1,372.00	49,392.00
142	800	piece	Scrub Brush w/ 10% Povidone Iodine	102.95	82,360.00
146	260	dozen	Silk Suture 0 w/ 36-40mm Needle, Round	600.00	156,000.00
149	260	dozen	Silk Suture 2/0 w/ 36-40mm Needle, Cutting	600.00	156,000.00
156	50	piece	Suction Catheter, Fr.5	16.20	810.00
158	5	piece	Suction Catheter, Fr.10	16.20	81.00
160	5	piece	Suction Catheter, Fr.16	16.20	81.00
172	500	pack	Surgical Sponges 4" x 4" x 100's, Unsterile	254.85	127,425.00
175	2,000	piece	Thermometer, Digital (Clinical) Oral	150.20	300,400.00
189	10	box	X-Ray Film 14 x 17 x 100's Green Sensitivity	9,084.00	90,840.00
192	5	box	X-Ray Envelope 10 x 12 x 100's	620.90	3,104.50
193	12	box	X-Ray Envelope 11 x 14 x 100's	738.00	8,856.00
194	10	box	X-Ray Envelope 14 x 17 x 100's	960.73	9,607.30
Total Bid Price					Php 1,935,718.97

You are therefore required within ten (10) days from the receipt hereof to formally enter into contract with us, and to submit the Performance Security in the form and the amount stipulated in the instructions to Bidders. Failure to comply therewith shall constitute a sufficient ground for cancellation of this award and forfeiture of your Bid Security.

Very truly yours,


RODOLFO T. ALBANO II
Provincial Governor 

Conformed :


MS. MALOU P. PASCUA

Date : 5/17/2021